2022 年 1 月

一般社団法人日本音響学会

〒101-0021 東京都千代田区外神田 2-18-20 ナカウラ第 5 ビル 2 階
TEL.03-5256-1020 FAX.03-5256-1022

日本音響学会 2022 年春季研究発表会『講演論文集』への広告ご掲載のお願い

拝啓 貴社には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の事業に対しまして多大のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当学会では 2022 年 3 月 9 日（水）～3 月 11 日（金）の 3 日間にわたり、オンライン開催にて「2022

年春季研究発表会」を開催致します。同発表会では、第一線でご活躍の研究者・技術者の方々が多数出席し研究

発表を致します。その発表内容とプログラムを収録した『講演論文集』（紙冊子）を発行する運びとなり諸準

備をすすめております。

つきましては、当『講演論文集』に貴社の製品広告やイメージ広告などをご掲載頂き、参加者の方々に広く

ご紹介致したく、広告ご掲載をご検討下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、広告に関しましては(株)科学技術社に一任しておりますので、お問い合わせ・お申し込みは同社へ

ご連絡下さい。折り返し同社より連絡申し上げ、詳細について打ち合わせをさせて頂きます。

書中にて失礼ながら、是非ともこの機会に広告ご掲載をご検討下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

概要：日本音響学会 2022 年春季研究発表会

   会期 2022 年 3 月 9 日（水）～3 月 11 日（金）

   会場 オンライン開催

   参加予定者 1,200 名

広告掲載の詳細

■媒体名：日本音響学会 2022 年春季研究発表会『講演論文集』
     A4 版、約 200 頁、当日参加者全員配布
■広告掲載料金：
 表紙 2 1 色 1 頁 62,000 円（税込 68,200 円）
 表紙 3 1 色 1 頁 56,000 円（税込 61,600 円）
 表紙 4 1 色 1 頁 75,000 円（税込 82,500 円）
 前付 1 色 1 頁 55,000 円（税込 60,500 円）
 前付 1 色 1/2 頁 30,000 円（税込 33,000 円）

・特定ページ（表紙 2・3・4）のお申し込みはご一報下さい。
・原稿はデータ入稿になります。入稿データの種類や保存形式については担当へご相談下さい。
・広告原稿を製作する場合は、別途原稿製作費のご負担をお願い致します。

■有効サイズ：A4 版   天地  左右
普通版 1 頁 260mm  180mm
普通版 1/2 頁 125mm  180mm
ブリード版 297mm  210mm

■申込締切日：2022 年 1 月 31 日（月）
■原稿締切日：2022 年 2 月 7 日（月）

■広告ご掲載に関するお問い合わせ･お申し込み先
(株)科学技術社 〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-10-8 武田ビル 4F
TEL:03-5809-1132 FAX:03-5809-1138 E-mail.info@kagaku.com

広告掲載申込書
 日本音響学会 2022 年春季研究発表会『講演論文集』

株式会社科学技術社 行き         年  月  日
FAX:03-5809-1138

貴社名

所在地

〒

所属部署

ご担当者名

TEL

FAX

E-mail

掲載場所

ご希望の掲載

場所にチェッ

クを入れて下

さい

□ 表紙 2 1 色 1 頁 62,000 円（税込 68,200 円）
□ 表紙 3 1 色 1 頁 56,000 円（税込 61,600 円）
□ 表紙 4 1 色 1 頁 75,000 円（税込 82,500 円）
□ 前付 1 色 1 頁 55,000 円（税込 60,500 円）
□ 前付 1 色 1/2 頁 30,000 円（税込 33,000 円）

製品パンフレット・カタログ展示について

2022 年秋季研究発表会はオンライン開催のため、製品パンフレット・カタログ展示はございません。

※オンライン開催のポータルサイトのトップページに「広告企業一覧」を設け，広告掲載社のホームページ

へのリンクを行う予定です。